АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНОМАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 сентября 2020г.
                                                            № 13
с. Пономарево
О внесении изменений в  постановление администрации Пономаревского сельсовета Усть-Калманского района  Алтайского края от 08.02.2011 №3 «О создании комиссии, утверждении положения по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе Администрации Пономарёвского сельсовета».

   В связи с поступившим протестом прокуратуры Усть-Калманского района на постановление администрации Пономаревского сельсовета Усть-Калманского района от 08.02.2011 г  №3 «О создании комиссии, утверждении положения по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе Администрации Пономаревского сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации Пономаревского сельсовета Усть-Калманского района  Алтайского края от 08.02.2011 г  № 3 «О создании комиссии, утверждении положения по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе Администрации Пономарёвского сельсовета» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункт 2  Положения изложить в следующей редакции: исключить  из состава комиссии главного бухгалтера-финансиста.
1.2. Подпункт 1 пункт 4 Положения включить следующие основанием для проведения заседания комиссии служит уведомления муниципальным служащим. Отдельные функции государственного, муниципального управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности.
1.3. Подпункт 1 пункт 4 Положения изложить в  следующей редакции: в случаи не исполнения муниципальным служащим обязанностей влечет увольнение муниципального служащего с муниципальной службы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

       А.Г. Горохов